



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	8.488.771,02	1.084.001,40	6.504.000,00	1.856.369,83	8.488.771,02	6.033.483,39
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	82.666,30	496.000,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	8.488.771,02	1.166.667,70	7.000.000,00	1.856.369,83	8.488.771,02	6.033.483,39
(-) DEDUÇÕES	902.838,27	21.166,70	127.000,00	166.979,55	902.838,27	38.888,88
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	48.312,94	14.333,40	86.000,00	5.836,26	48.312,94	38.888,88
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	6.833,30	41.000,00	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	854.525,33	0,00	0,00	161.143,29	854.525,33	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	7.585.932,75	1.145.501,00	6.873.000,00	1.689.390,28	7.585.932,75	5.994.594,51

Despesas Fiscais	Resultado Primário							
	Dotação Inicial	Despesas Empenhadas				Despesas Liquidadas		No Período do Exercício Anterior
		Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	6.237.747,96	1.039.624,66	6.237.747,96	1.229.867,45	6.231.851,99	1.357.107,18	6.175.185,50	5.333.284,43
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	6.237.747,96	1.039.624,66	6.237.747,96	1.229.867,45	6.231.851,99	1.357.107,18	6.175.185,50	5.333.284,43
DESPESAS DE CAPITAL	1.654.702,25	275.783,71	1.654.702,25	451.849,27	1.654.702,25	310.410,23	1.459.035,71	883.841,31
(-) Deduções	76.008,80	12.668,13	76.008,80	13.219,57	76.008,80	13.219,57	76.008,80	29.224,95
Amortização de Dívida	76.008,80	12.668,13	76.008,80	13.219,57	76.008,80	13.219,57	76.008,80	29.224,95
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	7.816.441,41	1.302.740,24	7.816.441,41	1.668.497,15	7.810.545,44	1.654.297,84	7.558.212,41	6.187.900,79
RESULTADO	-6.961.916,08	-1.302.740,24	-7.816.441,41	-1.507.353,86	-6.956.020,11	-1.493.154,55	-6.703.687,08	-6.187.900,79
RESULTADO	-230.508,66	-157.239,24	-943.441,41	20.893,13	-224.612,69	35.092,44	27.720,34	-193.306,28

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	234.808,50	172.019,27	158.799,70	-13.219,57	-226.532,27	
(-) Disponibilidade de Caixa	52.844,01	639.178,25	827.526,38	188.348,13	774.682,37	
(-) Aplicações Financeiras	900.966,73	0,00	0,00	0,00	-900.966,73	
(-) Demais Ativos Financeiros	126.674,77	160.074,05	139.996,44	-20.077,61	13.321,67	
(+) Restos a Pagar Processados	7.678,03	44.218,58	229.022,65	184.804,07	221.344,62	
II - Dívida Consolidada Líquida	-837.998,98	-583.014,45	-579.700,47	3.313,98	258.298,51	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-837.998,98	-583.014,45	-579.700,47	3.313,98	258.298,51	